1

关于举办护理部干事知识更新学习班的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 2019年 12月 23-26日在南京市举

办《护理部干事知识更新学习班》。该学习班为国家级继续

教育项目，编号：2019-14-05-907 (国)，参会人员授Ｉ类学分

10分。现将会议事项通知如下：

一、授课内容

1、护理部干事岗位说明与绩效考核

——江苏省人民医院护理部主任          顾则娟

2、护理部教学管理

——南通市护理学会理事长              徐旭娟

3、等级医院评审中护理部信息资料规范化管理

——东南大学附属中大医院护理部主任    李国宏

苏护会〔2019〕60 号

 2

4、护理信息化建设与实践

——上海交通大学医学院附属第九人民医院

护理部主任                       阮  洪

5、创新思维培养与创新能力提升

——上海交通大学教授                  吴  红

6、公文撰写实务

——南京医科大学护理学院党总支书记     林  炜

7、持续质量改善工具与运用—护理干事篇

——南京明基医院护理部主任             潘奎静

8、护理文档资料一体化管理策略

——镇江市第一人民医院护理部副主任    王  辉

二、培训对象：各级医院护理部干事及护理管理人员。

三、时间安排

2019年 12月 23日 14:00-17:30报到，24-25日全天上课，

25日晚餐或次日早餐后撤离。

四、培训地点

南京饭店（地址：南京市中山北路 259号），联系人：

沈经理，电话：15850654223。

交通：1.南京火车站：南广场西乘坐 13路至新模范马路

∙虹桥下，步行 330米即到；乘坐地铁 1号线至新模范马路站

下，1号口出来步行 430米步行即到或乘坐 83路公交至新模

范马路∙虹桥下，步行 331 米即到。2.南京南站：乘坐地铁 1

号线至鼓楼站下，6 号口出来乘坐 503 路公交，至水佐岗下

步行 287米即到。3.南京汽车站：北广场西乘坐 32路至四背

 3

后下，步行 800米即到。

五、费用

会务费 800元（只刷卡，不收现金），统一安排食宿，

住宿和交通费按规定回原单位报销。

六、其他事项

1、报名流程：为做好会务工作、保证培训效果以及安

排好学员食宿，请学员登录江苏省护理学会网站：

www.jsna.org.cn，从“继续教育”栏目进入点击通知，也可直

接登录学习班网页：http://2019hlbgs.medmeeting.org/cn（建

议使用谷歌浏览器），点击“个人用户登录”注册后再报名参

加培训，报名成功后将会收到系统自动发送的电子邮件回复

（注：首次注册后，凭用户名和密码在今后江苏省护理学会

主办的其它会议中永久有效，无需重新注册），具体注册、

参会流程请至学会网站“继续教育”栏目下载查阅，如仍无法

解决，请致电学会联系人。

2、报名截止时间：2019年 12月 13日中午 12时，届时

网站报名系统将自动关闭。

3、省护理学会联系方式：陈娴，025-83620694。

本通知、具体注册及报名流程可至省护理学会网站“继续

教育”栏目下载查阅，网址：www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

2019年 11月 19日